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Poznań, 18. - 19.11.2022

Konkurencja 10 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2022.11.18 - 14:52 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. KRUCKI Kajetan 06 KS Posnania Poznań 25.43 667
2. KOWALIK Piotr 91 KU AZS UAM Poznań 27.04 554
3. PRZYBYŁO Nikodem 06 KS Posnania Poznań 27.50 527
4. ŚMIGLAK Maksymilian 07 KU AZS UAM Poznań 28.95 452
5. KACZMAREK Kamil 07 Uks Cityzen 30.21 397
6. HAMROL Igor 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 31.95 336
7. KOLBA Marcel 08 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 31.99 335
8. ZAWRZYKRAJ Joachim 09 KS Posnania Poznań 32.03 333
9. PIETRZYK Antoni 08 KU AZS UAM Poznań 32.09 331

10. WOJTKOWIAK Wiktor 09 KS Warta Poznań 32.40 322
11. KACZMAREK Bartosz 83 KU AZS UAM Poznań 33.11 302
12. HADYŃSKI Witold 10 KU AZS UAM Poznań 33.19 300
13. BORKOWSKI Bruno 08 KS Warta Poznań 33.38 294
14. CHODAK Bartosz 10 UKS GROT Koziegłowy 33.51 291
15. LUTOMSKI Jan 10 Uks Cityzen 33.55 290
16. ANDRZEJEWSKI Oliwier 09 KTP Iskra Konin 33.65 287

KIERZEK Tymon 08 UKS Fala Swarzędz 33.65 287
18. ADAMCZAK Miłosz 09 KS Posnania Poznań 34.41 269
19. ANDRUSZKIEWICZ Borys 10 KS Warta Poznań 34.50 267
20. GROCHOWSKI Maksymilian 10 KU AZS UAM Poznań 34.61 264
21. ZAREMBA Jakub 09 UKS Fala Swarzędz 34.88 258
22. JAGŁOWSKI Dawid 10 KS Posnania Poznań 34.97 256
23. KARLIŃSKI Tomasz 10 KS Warta Poznań 35.44 246
24. CHRUŚCIEL Bartosz 09 KS Warta Poznań 35.53 244
25. WALKOWIAK Konstanty 09 Uks Cityzen 35.89 237
26. SOBKOWSKI Szymon 11 KS Warta Poznań 36.54 224
27. MACIĄGA Szymon 10 UKS Fala Swarzędz 36.75 221
28. SKOWROŃSKI Maksymilian 10 Uks Cityzen 37.03 216
29. STASZEK Albert 11 Uks Cityzen 37.32 211
30. DZIAMSKI Szymon 11 KS Warta Poznań 38.70 189
31. KOZŁOWSKI Igor 09 MKP Astromal-Leszno 39.14 182
32. ROSZAK Kewin 10 KS Wodnik Śrem 40.25 168
33. DOPIERAŁA Piotr 11 KS Posnania Poznań 40.28 167
34. PIĄTKOWSKI Borys 11 KTP Iskra Konin 40.36 166
35. LECHOWICZ Maksymilian 10 KS Posnania Poznań 40.41 166
36. KALINOVSKYI Maksym 10 KS Warta Poznań 40.95 159
37. HUTOR Yurii 11 KS Warta Poznań 41.01 159
38. SZMIDCHEN Alan 10 KS Posnania Poznań 41.12 157
39. JASTRZĘBSKI Bartosz 11 Uks Cityzen 41.90 149
40. OLEJNICZAK Mateusz 10 KS Posnania Poznań 42.17 146
41. CIOMEK Tymoteusz 10 Uks Cityzen 42.61 141
42. RADZIEWICZ Marcin 10 Uks Cityzen 42.80 139
43. SADALSKI Jan 10 Uks Cityzen 43.42 134
44. BŁASIK Antoni 10 Uks Cityzen 43.62 132
45. BŁASIK Franciszek 10 Uks Cityzen 44.59 123
46. TIMOSZENKO Igor 10 KS Posnania Poznań 46.60 108
47. FULCZYK Filip 11 UKS GROT Koziegłowy 46.75 107
48. JĘDRZEJEWSKI Jeremi 11 IUKS Jedynka Poznań 49.89 88
49. GLAPIAK Filip 11 IUKS Jedynka Poznań 50.53 85
50. SZWAJKOWSKI Michał 11 IUKS Jedynka Poznań 59.59 51

DYSKW. SZCZEPAŃSKI Cyprian 08 MKP Astromal-Leszno



G6 - Pływak znajdujący się w pozycji na piersiach nie wykonał nawrotu natychmiast po zakończeniu
pociągnięcia ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie).

DYSKW. KASPERSKI Maciej 11 Uks Cityzen
G7 - Pływak znajdował się w pozycji na piersiach po opuszczaniu ściany nawrotowej.

14 - 16 lat

1. KRUCKI Kajetan 06 KS Posnania Poznań 25.43 667
2. PRZYBYŁO Nikodem 06 KS Posnania Poznań 27.50 527
3. ŚMIGLAK Maksymilian 07 KU AZS UAM Poznań 28.95 452
4. KACZMAREK Kamil 07 Uks Cityzen 30.21 397
5. KOLBA Marcel 08 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 31.99 335
6. PIETRZYK Antoni 08 KU AZS UAM Poznań 32.09 331
7. BORKOWSKI Bruno 08 KS Warta Poznań 33.38 294
8. KIERZEK Tymon 08 UKS Fala Swarzędz 33.65 287

DYSKW. SZCZEPAŃSKI Cyprian 08 MKP Astromal-Leszno
G6 - Pływak znajdujący się w pozycji na piersiach nie wykonał nawrotu natychmiast po zakończeniu
pociągnięcia ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie).

11 - 13 lat

1. HAMROL Igor 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 31.95 336
2. ZAWRZYKRAJ Joachim 09 KS Posnania Poznań 32.03 333
3. WOJTKOWIAK Wiktor 09 KS Warta Poznań 32.40 322
4. HADYŃSKI Witold 10 KU AZS UAM Poznań 33.19 300
5. CHODAK Bartosz 10 UKS GROT Koziegłowy 33.51 291
6. LUTOMSKI Jan 10 Uks Cityzen 33.55 290
7. ANDRZEJEWSKI Oliwier 09 KTP Iskra Konin 33.65 287
8. ADAMCZAK Miłosz 09 KS Posnania Poznań 34.41 269
9. ANDRUSZKIEWICZ Borys 10 KS Warta Poznań 34.50 267

10. GROCHOWSKI Maksymilian 10 KU AZS UAM Poznań 34.61 264
11. ZAREMBA Jakub 09 UKS Fala Swarzędz 34.88 258
12. JAGŁOWSKI Dawid 10 KS Posnania Poznań 34.97 256
13. KARLIŃSKI Tomasz 10 KS Warta Poznań 35.44 246
14. CHRUŚCIEL Bartosz 09 KS Warta Poznań 35.53 244
15. WALKOWIAK Konstanty 09 Uks Cityzen 35.89 237
16. SOBKOWSKI Szymon 11 KS Warta Poznań 36.54 224
17. MACIĄGA Szymon 10 UKS Fala Swarzędz 36.75 221
18. SKOWROŃSKI Maksymilian 10 Uks Cityzen 37.03 216
19. STASZEK Albert 11 Uks Cityzen 37.32 211
20. DZIAMSKI Szymon 11 KS Warta Poznań 38.70 189
21. KOZŁOWSKI Igor 09 MKP Astromal-Leszno 39.14 182
22. ROSZAK Kewin 10 KS Wodnik Śrem 40.25 168
23. DOPIERAŁA Piotr 11 KS Posnania Poznań 40.28 167
24. PIĄTKOWSKI Borys 11 KTP Iskra Konin 40.36 166
25. LECHOWICZ Maksymilian 10 KS Posnania Poznań 40.41 166
26. KALINOVSKYI Maksym 10 KS Warta Poznań 40.95 159
27. HUTOR Yurii 11 KS Warta Poznań 41.01 159
28. SZMIDCHEN Alan 10 KS Posnania Poznań 41.12 157
29. JASTRZĘBSKI Bartosz 11 Uks Cityzen 41.90 149
30. OLEJNICZAK Mateusz 10 KS Posnania Poznań 42.17 146
31. CIOMEK Tymoteusz 10 Uks Cityzen 42.61 141
32. RADZIEWICZ Marcin 10 Uks Cityzen 42.80 139
33. SADALSKI Jan 10 Uks Cityzen 43.42 134
34. BŁASIK Antoni 10 Uks Cityzen 43.62 132
35. BŁASIK Franciszek 10 Uks Cityzen 44.59 123
36. TIMOSZENKO Igor 10 KS Posnania Poznań 46.60 108
37. FULCZYK Filip 11 UKS GROT Koziegłowy 46.75 107
38. JĘDRZEJEWSKI Jeremi 11 IUKS Jedynka Poznań 49.89 88
39. GLAPIAK Filip 11 IUKS Jedynka Poznań 50.53 85
40. SZWAJKOWSKI Michał 11 IUKS Jedynka Poznań 59.59 51
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Poznań, 18. - 19.11.2022

Konkurencja 10, Chłopców, 50m grzbietowy, 11 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

DYSKW. KASPERSKI Maciej 11 Uks Cityzen
G7 - Pływak znajdował się w pozycji na piersiach po opuszczaniu ściany nawrotowej.


